
Nomor Tanggal TMT
HERMANTO
Bukittinggi, 04 Oktober 1965
Ir. EVALINDA
Bukit Sikumpar, 16 Oktober 1968
SONI ERMINDA, S.H.
Padang, 21 Oktober 1973
NS. VANVONI GORBI, S.Kep., M.K.M
Sungai Aur, 07 Desember 1983
AFRIDA YELNETI, S.H.
Lubuk Landur, 23 April 1980
SARIFUL AHMAD, S.H.
Sukamenanti, 31 Juli 1981
FITRAWANIS, S.E.
Pasaman, 01 Februari 1984
GUSRIANTI, S.M.
Pua Data, 28 Agustus 1983
ABROR LISMAN, S.A.P, M.A.P.
Solok, 13 Januari 1983
CANDRA HALOMOAN, S.K.M., M.M.
Rabi Jonggor, 25 Mei 1985
FINAN SARI LUBIS, S.E.
Palembang, 24 Juli 1986
RESNIWATI, A.Md Kep.
Maninjau, 28 Desember 1965
NURLESTARI DWI UTAMI, S.Psi
Simpang Empat, 09 Juni 1979
SISKA RINA, S.Sos
Batusangkar, 02 Agustus 1987
DEPRI GUSNADI, S.E.
Lembah Binuang, 22 Agustus 1986
NOVRITA FEBBY YOFISA, S.E.
Bukittinggi, 10 November 1993
OKTARIA NINGSIH, S.T.
Simpang Empat, 18 Oktober 1996
RIZKI AMELIA SASQIA PUTRI, S.T.
Pagar Alam, 25 Juli 1997

BEZETTING PEGAWAI DINAS SOSIAL KABUPATEN PASAMAN BARAT
TAHUN 2022

7/24/2044

12/28/2023

6/9/2037

8/28/2041

1/13/2041

5/25/2043

147826 KK

058845 MM

No KARSU No KARIS Tmt Pensiun Ket

12/31/2021

12/31/2021

12/31/2021

7/18/2022

Pendidikan No KARPEG

10/4/2023

2/1/2042

10/16/2026

10/21/2031

12/7/2041

4/23/2038

7/31/2039

S-2 Kesehatan Masyarakat

Realisasi SK Terakhir

E 434096

S-1 Pertanian

AB 12023720

821.23/30/BKPSDM/2022

821.23/16/BKPSDM/2022

3/30/2022

12/31/2021

3/23/2022

12/31/2021

9/14/2021

9/3/2021

9/9/2019 10/1/2019

9/3/2021

9/23/2021

12/31/2021

3/22/2022

12/31/2021

3/30/2022

7/18/2022

12/31/2021

12/31/2021

12/31/2021

821.24/42/BKPSDM-2021

823.3/413/BKPSDM-2019

821.24/18/BKPSDM-2022

821.29/207/BUP-PASBAR/2021

821.29/207/BUP-PASBAR/2021

821.29/207/BKPSDM-2021

821.29/207/BUP-PASBAR/2021

821.24/49/BKPSDM-2021

821.23/30/BKPSDM-2022

821.29/207/BUP-PASBAR/2021

8/2/2045

8/22/2044

11/10/2051

10/18/2054

7/25/2055

188.45/226/BUP-PASBAR/2022 S-1 Sosiologi

S-1 Manajemen

S-1 Manajemen

S-1 Sistem Informasi

S-1 Teknik Geologi

S-1 Psikologi

S-1 Akuntansi

S-1 Manajemen

S-2 Manajemen

S-2 Ilmu Administrasi Negara

180844 MN

AB 12032129

180716 MN

173211 MM

024307 K

S-1 Ilmu Hukum

S-1 Ilmu Hukum

N 580326

N 080066

Q 157923

P 034485

E 429803

Q 069546

P 312477

Pembina, IV/a

Pembina Tingkat I, IV/b

N 080149

Q 258645

N 058417

N 282540

S-1 Ilmu Hukum

7/18/2022

3/15/2022

Penata Muda Tingkat I, III/b

Penata, III/d

Penata, III/d

Penata, III/d

Penata Tingkat I, III/d

Pembina, IV/a

S-1 Manajemen

D.III Keperawatan

7/18/2022

3/18/2022

19970725 202203 2 008 Penata Muda, III/a

Penata Muda, III/a

Penata Muda, III/a

Penata Muda, III/a

19860724 200901 2 002

19651228 198703 2 003

19790609 200501 2 006

19870802 202012 2 005

19860822 202203 1 002

19931110 202203 2 003 Analis Dampak Sosial

Analis Program Pemberdayaan Masyarakat dalam 
Penanganan Masalah Sosial

Penata Muda, III/a

Penata Tingkat I, III/d

Penata Tingkat I, III/d

Penata Muda Tingkat I, III/b

Penata, III/c

Penata Muda Tingkat I, III/b

19961018 202203 2 010

Analis Bencana

19651004 198802 1 001

19681016 200604 2 003

19731021 200501 2 005

19831207 200604 1 004

19800423 200901 2 003

Pekerja Sosial Ahli Muda

Kasubbag Umum dan Kepegawaian

Penyuluh Sosial Ahli Muda

Pekerja Sosial Ahli Muda

Analis Bencana

Analis Program Pemberdayaan Masyarakat dalam 
Penanganan Masalah Sosial

Kabid Pelayanan dan Rehabilitasi Sosial

Kabid Pemberdayaan Masyarakat

Kabid Bantuan dan Perlindungan Sosial

Pekerja Sosial Ahli Muda

Pekerja Sosial Ahli Muda

Perencana Ahli Muda

19810731 200604 1 017

19840201 201101 2 004

19830828 200604 2 008

19830113 200604 1 003

19830525 200901 1 006

Bendahara

No Nama/Tempat/Tanggal Lahir NIP Pangkat/Golongan Jabatan

Plt. Kepala Dinas

13

14

15

1

2

3

4

5

6

Analis Rehabilitasi Masalah Sosial

16

17

18

7

8

9

10

11

12


